YupexpeHue

0O60c06/1eHHOe nogpasgeneHune

Yupeputenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns-

IOLLEero NosIHOMOYMA yypeantens

Bua chnHaHcoBoro obecneyeHuns (4eaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EAvHuLa namepenus: py6.

Koa
HavmeHoBaHve nokasaTens
CTPOKM
1 2
Joxofabl - BCero 010

Mpoune goxoAbl

OTYET
OB NCMNONHEHNN YYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATENBHOCTU

Ha 1 auBaps 2020 r.
MBAOY g/c "3onoTasn pbibka" r. LiumnsHcka

OTaen obpasoBaHusi AgMmuHmcTpauun LinmnsaHckoro paiioHa PocToBckoii o6acti

Cy6cnamm Ha UHble Lenu

1. Joxoabl yupexaeHus

Koa YTBepxaeHo
nnaHoBbIX
aHa/IUTUKN o
HasHavYeHui
3 4
439 100,00
180 439 100,00

uepes nmueBble
cueTa
5
427 097,17
427 097,17

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwi

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaynamm
8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
nasa no bBK

no OKEMN

nToro

9
427 097,17
427 097,17

Kol
0503737
01.01.2020
42690800

000

Cymma
OTK/TOHEHMSA

10
12 002,83
12 002,83



HanmeHoBaHue nokasarens

1

NCTOYHMKN hrHAHCUpPOBaHWS
nedwuumnTa cpeacTs - Becero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 +cTp. 820 +cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHH1e NCTOUHMKM
N3 HUX:

[BUXEHVE AEHEXHbIX CPeACcTB
NoCTyNNEeHNe AEeHEeXHbIX CPeACTB
npouve
BbI6GbITME AEeHEXHbIX CPeACTB

BHeLHNEe NCTOYHMKN

U3 HUX:

MN3meHeHne ocTaTKoB CpefcTB
yBefin4yeHne ocTaTkoB CPefCTB,
BCEro
yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPefCTB,
BCEr0

M3mMeHeHve ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM

ob6opoTaM CpeACcTB yupexaeHns

B TOM uucne:
yBe/I4yeHne ocTaTkoB CPeACcTB
yupexaeHus
YyMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPeacTs
yypexgeHus

M3mMeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHNM

pacueTam

B TOM 4uncne:
yBe/i4yeHne ocTaTkoB no
BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg,

CTpOK®

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog,

aHaTIUTUKKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBepxaeHo
nAaHoBbIX yepes nuueBsble
HasHaueHui cueta
4 5
R -427 097,17
u 427 097,17

3. ACTOUYHMKM hUHAHCUpPOBaHUsA AedmumTa CPeacTB yUpexaeHus

VICNOIHEHO MaHOBbIX HAa3HAYEHMWiA
yepes GaHKoOBCKMe uepes Kaccy HEKaccoBbIMU

nToro
cueTa yupexaeHus onepaumnamu
6 7 8 9
- - - -427 097,17
- - - 427 097,17

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1

M3meHeHWe ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEUEHNAM CPEACTB
B TOM yucne:

yBe/IMyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MpVBEYEHUI0
ocTaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
YMeHbLLEeHe pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
ocTtaTkoB cpefcTts (A1 030406000)

HavnmeHoBaHve nokasartens

1
Bo3sBpatleHo ocTaTkoB cybcuanii
NPOLLIbIX NIET, BCETO
13 HUX MO KoJam aHa/MTUKK:

Bo3BpalleHo pacxoAoB NPOLUbIX NeT,
BCETO
13 HWX MO KoZaMm aHa/ITUKK:

PykoBoautenn

naBHbIA Byxrantep

Ncnonuutenb

Kop,
CTPOKM

2
830

831

832

Kop,
CTPOKM

2
910

911
950

dopma 0503737 c.4

Koa YTBEpxaeHo McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi c a
yMM
NnnaHoBbIX
AHANVTIKN . yepes nvueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOro OTKNOHEHUS
HasHa4YeHun cuyeta cuyeta yypexaeHuns onepaumnamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHVs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcuaunii n pacxogoB MpoLsibixX et
Ko lMpousseneHo BO3BPaTOB
AHANUTUKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekKaccoBbIMU uTOrO
cueTa cuyeTa ydpexaeHusa onepaumamu
3 4 5 6 7 8
PykoBogutens
E.B. YepHasn Y A
oMHaHCOoBO-
(pacwmcpposka nognucu) o (pacwmdppoBka nognmcu)
9KOHOMWYECKOW CYXObl
N\
)
(pacLumndppoBka noanmcu)
N ' N &A
LleHTpanu3oBaHHas byxranTepua yL, -y P'Y”NO ¥0090Q
(HaumeHoBaHve, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykosoauTens 0-6 , lujL Jith
(ynonHoMoO4eHHOe nLo) (PacmMogtoBKa NoamMc)
O.6.
| (BOMKHOCTB) (pacwmdppoBka nognmcu) (TenedhoH, e-mail)



