ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ЛЕЯТЕЛЬНОСТИ

OB VICTO/INERVIV	и учестием плана его финансово-хозииственной дейтельности	Форма по Окуд	0503737
	на 1 января 2020 г.	Дата	01.01.2020
Учреждение	МБДОУ д/с "Золотая рыбка" г. Цимлянска	по ОКПО	42690800
Обособленное подразделение		_	
Учредитель		по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	
ющего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	Глава по БК	000
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели		
Периодичность: квартальная, годовая		_	
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

коды

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		0				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		439 100,00	427 097,17	-	-	-	427 097,17	12 002,83
Прочие доходы		180	439 100,00	427 097,17	-	-	-	427 097,17	12 002,83

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Von	Vos	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500				-	-	-	•		
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-		
Движение денежных средств	590	x	-		-	-	-			
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-		-	-	-	-		
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-			
Изменение остатков средств	700	x	-		× -	-	-	-		
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-427 097,17	-	-	-	-427 097,17	x	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	427 097,17	-	-	-	427 097,17	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-		-		-	-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	•	-	-	-	-	-	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-		-	-	-	-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	=	-			
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-			

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений								
							аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×	-	-	-		-	-				
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	-	-	-				
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-		-	-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код	Произведено возвратов						
		аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-	-	-			
	911		-	-1	-	-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-	-	-	٠			
	вациоза		-	-	-				

Руководитель	Е.В. Черная
Action (September 1)	(расшифро
Главный бухгалтер	A. M. Areme
пердпись п	(расшифро
TEOCHAR OBIAS	

Руководитель F.В. Черная финансовоовка подписи)

экономической службы

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

(телефон, e-mail)